
اصفهان- سمیه کربلایی- خبرنگاراقتنصادسرآمد : امسال با وجود کمبود 4.3  مترمکعب برثانیه آب 
شرب در  زمان اوج مصرف ، هیچ گونه جیره بندی  آب در استان اصفهان نداریم.

مدیرعامل آبفای استان اصفهان، در نخستین نشست شورای مدیران این شرکت در سال 1400 
گفت: در نیمه اول سال به دلیل کمبود منابع آبی، احتمال دارد مردم با کاهش فشار آب مواجه شوند 

اما بدون تردید جیره بندی آب نخواهیم داشت.
هاشم امینی  با بیان این که امسال هم مانند ســال های گذشته آب شرب پایدار برای مشترکین 
تامین می شود اظهار داشت: در دهه اخیر به رغم وقوع خشکسالی های مستمر، آب شرب مردم 
در سطح استان به صورت پایدار تامین شد وامسال نیزتلاش می کنیم آب شرب مردم در فصل 

تابستان تامین شود. 
وی به برخی از راهکارهای  تامین پایدار آب شرب پرداخت و اظهار داشت:  آبفای استان اصفهان 
با بهره گیری از فناوری های نوین مانند سامانه های تله متری و تله کنترل و همچنین پایش مداوم 

شبکه توزیع، سعی در توزیع عادلانه آب شرب بین مردم دارد.
 امینی یکی از راه های افزایش آگاهی و ایجاد انگیزه برای صرفه جویی بین مردم رافرهنگ سازی 
مصرف بهینه آب برشمرد و تصریح کرد: در این زمینه رسانه ها باید مردم را از مشکلاتی که در اثر 
مصرف بی رویه آب با آن مواجهه می شوند، آگاه کنند تا با جلب مشارکت مردم بتوان این معضل 

را تا حدودی بر طرف کرد. 
وی  با اشاره به تاکید اسلام بر اهمیت آب و همچنین قداست آب در آیین های ایرانی، بر لزوم 
بهره گیری از آموزه های دینی و بازگشت به ارزش های دینی برای حفظ و حراست از منابع آبی 
تاکید و عنوان کرد: برای عبور از مشکلات ناشی از کمبود آب، باید مردم را در خصوص تغییر 

شیوه مصرف متقاعد سازیم. 

7
کاهش شدید جریان آب رودخانه ها در کرمانشاه

کرمانشاه - خبرنگاراقتصادسرآمد : کاهش نزولات جوی در استان کرمانشاه سبب کاهش جدی جریان آب رودخانه ها و در نهایت کاهش ذخایر منابع آبی شده است.
بحران کم آبی در کنار کرونا و مشکلات اقتصادی اکنون به یکی از تنش های اصلی کشور و استان کرمانشاه و نقل هر مجلس تبدیل شده و گذراندن این بحران تنها با همت جمعی امکان پذیر است.

در شرایطی که بسیاری از مناطق استان با قطعی و افت فشار آب مواجه هستند برخی مناطق دیگر این مشکل را هنوز باور نکرده اند و مصرف بی رویه و غیرمعقول آب توسط آن ها به طور قطع شرایط را برای 
دیگر مناطق سخت تر می کند.

براساس گفته کارشناسان این کم آبی در 50 سال گذشته بی سابقه بوده و کاهش بارندگی در استان بیش از استان های دیگر بوده و این شرایط به ویژه برای استانی که قطب کشاورزی هم محسوب می شود، مستلزم 
توجه و مدیریت مصرف در بخش های مختلف است. کارشناسان می گویند میزان مصرف آب استان از آب های سطحی و زیرزمینی در دو حوزه آبریز کرخه و مرزی غرب سالیانه 1891 میلیون مترمکعب است 

که با توجه به میزان بارش های سالیانه میزان منابع با مصرف همخوانی ندارد.

۲۵هزارتنآبزیامسالدراستانکرمانشاهتولیدمیشود

ایران زمین
خبر
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کرمانشاه - خبرنگاراقتصادســرآمد : مدیرکل شیلات استان 
کرمانشاه با اعلام اینکه استان در تولید ماهیان گرم آبی رتبه اول 
و در تولید ماهیان سردآبی نیز رتبه چهارم را در میان استان های غیرساحلی 
کشور دارد، گفت: براساس برآوردها امسال ۲5 هزار تن انواع آبزیان در سطح 
استان تولید خواهد شد. »ســید فرزاد افضلی« افزود: اکنون کار آب گیری 
مراکز پرورش آبزی در مناطق گرمسیری به پایان رسیده است و در ماه های 
آینده کار آبگیری مراکز مناطق سردسیری نیز آغاز خواهد شد. وی با اشاره به 
احتمال تاثیر خشکسالی بر میزان پرورش آبزیان در استان گفت: بدون شک 
خشکسالی بر روند پرورش آبزی در استان موثر است اما به نظر می رسد برای 
تعیین میزان خسارت ها باید تا پایان سال منتظر بمانیم. افضلی توضیح داد: با 
وجود خشکسالی چند سد امسال برای آبزی پروری مورد بهره برداری قرار 

می گیرد که می توانند خسارت های ناشی از کم آبی در بخش آبزی پروری را 
جبران کند. وی افزود: همچنین به دنبال تامین اعتبار پروژه های نیمه تمام در 
سطح استان هستیم تا به بهره برداری رسیدن آنها بتوانیم میزان تولید آبزیان تا 

پایان سال را افزایش دهیم.
رتبه نخست در تولید ماهیان گرم آبی 

مدیرکل شیلات استان کرمانشاه در بخش دیگری از صحبت های خود به 
تولید ماهیان گرم آبی در استان اشــاره کرد و گفت: یکی از آبزیان تولیدی 
استان ماهیان گرمابی است که هم اکنون رتبه اول کشور در میان استان های 
غیرساحلی را دارا هستیم افضلی افزود: تلاش می کنیم در صورت راه اندازی 
مرحله دوم مجتمع شهدای قصرشیرین تولیدات آن امسال به 6هزار و 8۲5 تن 
نیز رتبه چهارم استان های غیرساحلی کشور را داراست، میزان تولیدات این برسد. وی همچنین با اشاره به اینکه کرمانشاه در زمینه تولید ماهیان سردآبی 

محصول را در سال جاری 13 هزار و 950 تن عنوان کرد و گفت: تلاش می 
کنیم این میزان تولیدات امسال به بیش از 16 هزار و 3۷0 تن برسانیم. مدیرکل 
شیلات کرمانشاه در خصوص تولید ماهی در منابع آب طبیعی نیز گفت: سال 
گذشته به ۲ هزار و 500 تن رسیده ایم و برای امسال تولید سه هزار تن را هدف 
گذاری کرده ایم.افضلی در ادامه به پرورش ماهی در قفس نیز اشاره کرد و 
گفت: این کار هم اکنون در دریاچه سدهای مخزنی شهدای گمنام، زاگرس، 
جامیشان و بیستون پارس انجام می شود؛ تولیدات سال گذشته به هزار و 500 
تن رسیده است که در نظر داریم آن را به هزار و 800 تن در سال آینده برسانیم. 
وی ادامه داد: یکی دیگر از محصولات تولیدی در حوزه آبزیان، تولید ماهیان 
خاویاری است که تولیدات آن در سال گذشته به ۷0 تن رسیده و پیش بینی 

می شود برای 1400 به 80 تن افزایش یابد.

 انتصاب رئیس جدید بانک کشاورزی
 شعبه معمولان

پلدختــر - کامرانی - خبرنــگار اقتصاد 
سرآمد : طی حکمی از سوی علی جهانی 
میر مدیر شعب بانک کشــاورزی استان 
لرستان، یونس چراغی بعنوان رئیس جدید 
بانک کشاورزی شعبه معمولان منصوب و 

جانشین بهزاد عبدالهی شد. 
صبح امروز در مراســمی کــه با حضور 
سیدحبیب الله موسوی بخشدار معمولان، 

عزیزنظری ریاســت اداره آموزش و پرورش منطقه، کرم مرادی رئیــس کمیته امداد، 
الهیارمحمودی مدیریت توزیع برق معمولان در محل بخشداری معمولان برگزار شد، از 
خدمات 6 ساله بهزادعبدالهی علی الخصوص در سیل 98 ، از سوی مدیران بخش تقدیر 

به عمل آمد. 
در مراسم دیگری که در دفتر امام جمعه معمولان برگزار شد، حجت الاسلام والمسلمین 
حسن رضایی از تعامل و همکاری سالم و سازنده مهندس عبدالهی تقدیر به عمل آورد و 
از مدیریت جدید نیز خواستار اعطای تسهیلات و جذب بیشتر اعتبارات برای مردم منطقه 

معمولان شد. 
شایان ذکر است چراغی دارای ۲1 سال سابقه کاری می باشد و قبل از این رئیس اعتبارات 

بانک کشاورزی شعبه مرکزی پلدختر را در کارنامه خود دارد.
گفتنی است ایشان نویسنده کتاب بانکداری الکترونیک درسال 1395 بوده و همچنین عضو 

خانواده معظم شهدا می باشد.

 صعود کوهنوردان پلدختری به قله شاهو 
در کرمانشاه 

پلدختر - کامرانی - خبرنگار اقتصاد سرآمد 
: به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و 
جوانان شهرستان پلدختر ، بمناسبت سی 
و پنجمین سالروز عملیات غرور آفرین 
حاج عمران تیم منتخب هیئت کوهنوردی 
شهرســتان پلدختر به  قله  3390 متری 
حوی خانی ) شاهو ( در استان کرمانشاه 
صعود کردند ویاد وخاطره شیر مرد لرستان 
فاتح حاج عمران سردار سرلشگر شهید 

درویشعلی شکارچی و دوازده همرزم  شهیدشان، ازجمله شهید علیرضامرادی را گرامی 
داشتند.

با تکمیل پروژه های آب شیرین کن؛
 ۳۰ درصد از وابستگی آب شرب  بوشهر

 به استان های دیگر کاهش می یابد
بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد؛مدیرعامل شرکت آبفای استان گفت: با تکمیل پروژه های 
آب شیرین کن 30 درصد از وابستگی آب شرب استان بوشهر به استان های دیگر کاهش 

می یابد
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر از افت بارش های باران در استان خبر داد و 
اظهار داشت: با کاهش باران تابستان سختی در پیش روی استان بوشهر قرار دارد که می توانیم 
تابستان بدون سختی را پشت سر گذاشت به شرطی که مردم فرهنگ مدیریت مصرف آب 

را در دستور کار قرار دهند.
عبدالحمید حمزه پور از اجرا پروژه های آبرســانی در حوزه آب شیرین کن در شهرها و 
روستاهای استان بوشــهر خبر داد و تصریح کرد: اکنون بیش از 35 هزار مترمکعب در 
شبانه روز از طریق پروژه های آب شیرین کن، آب آشامیدنی در شهرهای بوشهر، کنگان و 

لاور ساحلی دشتی تولید و وارد شبکه آبرسانی می شود.
وی با بیان اینکه پروژه های آب شــیرین کن توسط بخش خصوصی اجرا و آب تولیدی 
به صورت تضمینی خریداری می شود گفت: هر مترمکعب آب پروژه های آب شیرین کن 

15 هزار تومان است که یک سی ام این قیمت از مردم گرفته می شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با اشاره به اجرا 4 پروژه آب شیرین کن بزرگ 
در نقاط مختلف استان بوشهر خاطر نشان کرد: این پروژه ها در مراحل پایانی کار قرار دارند 

و فاز نخست آنها در نیمه نخست امسال وارد مدار تولید می شود.
حمزه پور، پروژه های آب شیرین کن ۲8 هزار مترمکعب سیراف - جم، 35 هزار و 1۷ هزار 
مترمکعب بوشهر، 6500 مترمکعب وحدتیه را از جمله این پروژه ها دانست و بیان کرد: 
در روستاهای استان بوشهر پروژه های آب شیرین کن در حال اجرا است که بخشی از آنها 

امسال افتتاح می شود.
وی، ارزش سرمایه گذاری آب شیرین کن ها را یک هزار میلیارد تومان دانست و افزود: بیش 
از 30 هزار مترمکعب از ظرفیت آب شیرین کن ها در فصل تابستان وارد مدار تولید می شود 

که شامل آب شیرین کن روستایی و شهری است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر، با اشاره به اینکه تا پایان امسال همه پروژه های 
آب شیرین کن وارد مدار تولید می شود تصریح کرد: با راه اندازی آب شیرین کن حداقل 30 

درصد از وابستگی آب شرب استان بوشهر به استان های دیگر کاهش می یابد.
حمزه پور افزود: اکنون ظرفیت آب شیرین کن های در دست احداث و بهره برداری افزون بر 

150 هزار مترمکعب در شبانه روز است.

بازدید معاون شرکت مهندسی آبفای کشور از روند 
احداث پروژه مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب تبریز

تبریز- امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد : مهندس پاکروح معاونت مهندسی و توسعه 
شرکت مهندسی آبفای کشــور از روند احداث پروژه مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب 
کلانشهر تبریز بازدید کرد. مهندس پاکروح معاونت مهندسی و توسعه شرکت مهندسی 
آبفای کشور در جریان بازدیدی که از پروژه فاز ۲ تصفیه خانه فاضلاب کلانشهرتبریزداشت 
در خصوص روند اجرای پروژه گفت : تصفیه خانه فاضــلاب مدول دوم تبریز یکی از 
بزرگ ترین پروژه های ایجاد زیرساخت تصفیه فاضلاب در کشور تلقی شده و با توجه به 
مجموعه اقدامات خوب و مؤثری که همکاران ما در آبفای استان در زمینه توسعه شبکه های 
جمع آوری و انتقال فاضلاب در شهر تبریز انجام داده اند می توان گفت این پروژه تا افق 14۲5 
قادر خواهد بود شبکه های جمع آوری داخل شهری و انتقال و تصفیه را در حد مطلوب و 
بر اساس برنامه ششم محقق نماید. وی در خصوص اثرگذاری پروژه درموضوع احیای 
دریاچه ارومیه گفت : این پروژه  یکی از موضوعات مهم و اثر گذار در احیای دریاچه ارومیه 
است و از این بابت که قرار است پساب خروجی این تصفیه خانه بر اساس استاندارد های 
مطلوب به دریاچه ارومیه منتقل نماید، بسیار حائز اهمیت می باشد . وی ادامه داد : شرکت 
آب و فاضلاب استان، مجموعه اقدامات مؤثری را در زمینه طراحی و کارهای مهندسی و 
در زمینه عمرانی و نهایتاً تجهیزات مختلف در بخش های الکتریکال، مکانیکال و پایپینگ 
انجام داده است و برنامه ریزی ها نشان می دهد که ان شاءالله بتوانیم تا پایان تیرماه فاز مایع از 
تصفیه خانه را به بهره برداری برسانیم اما طبیعتاً کار مشکل و پیچیده ای خواهد بود. مهندس 
پاکروح در خصوص تخصیص اعتبارات لازم برای تکمیل و ادامه اجرای پروژه  گفت: منابع 
مالی این پروژه علاوه بر منابع تخصیصی که از محل پیوست قانون بودجه سنواتی تأمین 
می شود، از محل اعتبارات ستاد احیا و توازن منطقه ای هم تأمین شده است. نهایتا برای اینکه 
این پروژه تکمیل شود در فاز اضطراری بیش از 1۲0 میلیارد تومن و در فاز نهایی قریب به 
400 میلیارد تومان، نیازاعتباری و مالی خواهد داشت. خوشبختانه اقدامات خوبی تا به امروز 
انجام شده است، علیرغم تمام محدودیت منابع مالی و مشکلاتی که به لحاظ تأمین منابع و 
تخصیص بودجه ی این پروژه بوده است، امروز بر اساس جمع بندی که در جلسه داشتیم، 
پیشرفت: پیشرفت مناسبی است، اگرچه تاخیراتی هم در روند اجرای پروژه وجود دارد ، 
طبیعتاً بر اساس تصمیماتی که اتخاذ گردید  هم از لحاظ پیگیری اجرای پروژه، وهم از لحاظ 
تأمین منابع مالی، این امید را داریم که بر اساس برنامه زمانبندی که تعهد گردیده  این پروژه را 
به اتمام برسانیم. مهندس ایمانلو مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان در جلسه بازدید 
از احداث مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب تبریز ضمن خیرمقدم گویی و تشکر و قدردانی 
از حضور مهندس پاکروح معاونت مهندسی و توسعه شرکت مهندسی آبفای کشور و 
هیئت همراه در تصفیه خانه فاضلاب تبریز گزارش کوتاهی از عملکرد و فعالیت های این 
شرکت در خصوص نحوه اجرا و احداث مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب کلان شهر تبریز 

را تشریح نمود .

دوشنبه 03 خرداد ماه  1400 - شماره 1070

مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع برق اصفهان:

38درصدمشترکانبرقاصفهانپرمصرفهستند
اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : رمهندس مرسل 
صالحی مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع برق اصفهان  به مناسبت  
روز بهره وری و بهینه سازی مصرف در جمع خبرنگاران گفت : با فرا رسیدن 
فصل تابستان و گرمای هوا شاهد افزایش چشمگیر میزان مصرف برق هستیم 
که با توجه به محدودیت منابع انرژی از یک سو و کاهش میزان بارندگی ها 
از ســوی دیگر باید برای ذخیره انرژی از مصرف زیاد پیشگیری و جلوی 

خاموشی برق را با مدیریت مصرف بگیریم  
وی بابیان اینکه هر ماه وضعیت میزان مصرف برق به مشترکان در قالب پیامک 
اعلام می شود گفت :مشترکان پر مصرف علاوه بر هزینه هفت درصد مصوب 

هر سال 16 درصد نیز بابت افزایش مصرف برق باید پرداخت کنند  
وی تصریح کرد : نقشه عملکرد توزیع  به صورت روزانه بررسی و افراد کم 
مصرف وضعیت سبز، عدول کنندگان مصرف تا سه درصد وضعیت زرد 
و بقیه بسته به سهم تعریف شده در صورت عدول از مصرف تعیین شده، 

برقشان قطع می شود 
صالحی خاطر نشان کرد :برنامه های جامعی از طرف وزارت نیرو به شرکت 
های توزیع ابلاغ شده است و این برنامه ها با تکیه به تجربه های ارزشمند 
مشترکین صنعتی و دیماندی ،استفاده از مولدهای خود تامین ،کاهش بار برنامه ،جابجایی تعطیلات هفتگی از روز جمعه به یکی از روزهای کاری هفته برای سالهای گذشته بوده است و شامل برنامه ذخیره عملیاتی برای تمام مشترکین 

ریزی شده عمومی و سایر مصارف در ساعات اوج بار ،انجام تعطیلات و 
تعمیرات سالیانه و ....در سال 1400 بوده است  

وی به سهمیه کاهش پیک در اصفهان اشاره کرد و گفت : وزارت نیرو برای  
تمام شرکت ها از جمله شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان  در تعرفه های 
مختلف میزان مشخص نموده است به طوری که  در تعرفه کشاورزی ،۲5 
مگاوات ،صنعتی 69/5 مگاوات ،اداری وسی ان جی 10 مگاوات ،تجاری 
 0/5)IOT( 3 مگاوات ،دیزل ژنراتورها 10 مگاوات و فن آوری های جدید

مگاوات و تجمیع کننده ها 33 مگاوات عنوان کرده است  
مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع برق اصفهان تاکید کرد:38 درصد 
مشترکین اصفهان پر مصرف هستند و باید نسبت به اصلاح الگوی مصرف 
اقدام کنند   صالحی خاطر نشان کرد: اگر مشترکین در ماه گرم کمتر از 100 کیلو 
وات ساعت و بقیه ماه ها تا 80 کیلووات ساعت مصرف کنند، شامل تخفیف 

صد درصدی برق خواهند شد 
وی ابراز داشت :برای داشتن برقی پایدار و مطمئن تلاش همه جانبه لازم است 
و تنها مربوط به یک گروه و دسته نیست بلکه مردم در هر جایگاه و هر شغلی که 
هستند می توانند مدیریت بهینه مصرف داشته باشند و باید دقت کنیم که امسال 

با کمبود بارش ها احتمال مدیریت اضطراری بار وجود دارد  

ارومیه - خبرنگاراقتصادسرآمد : رییس سازمان صنعت معدن و تجارت 
آذربایجان غربی گفت: طی یک ساله گذشــته 100 واحد غیر فعال و 
نیمه فعال این استان با اجرای طرح های رفع موانع تولید به چرخه تولید 
بازگشت. غلامرضا بابایی افزود: در راستای تحقق شعار چند سال گذشته 
موضوع رفع موانع تولید و بازگشت واحدهای تولیدی به چرخه اقتصادی 
در دستور کار قرار گرفت و از این حیث آذربایجان غربی جز استان های 
موفق بهبود فضای کسب و کار نیز معرفی شــد. وی ادامه داد: در سال 
1398 نیز ۷0 واحد غیر فعال با ارایه تسهیلات و رفع موانع تولید به چرخه 
اقتصادی بازگشتند وهمچنین 56 واحد نیمه فعال نیز به ظرفیت اصلی 
تولید بازگشت. رییس سازمان صنعت معدن و تجارت آذربایجان غربی 
اظهار داشت: امسال نیز بررسی تک تک واحدهای غیر فعال این استان در 

دستور کار قرار دارد که نسبت به راه اندازی دوباره این واحدها در کارگروه 
رفع موانع تولید به ریاست استاندار اقدام خواهد شد. بابایی با بیان اینکه 
مسوولان استان تمام تلاش خود را بکارگرفته اند تا واحدهای راکد این 
استان به چرخه تولید برگردند، اضافه کرد: ۲ هزار و 31۷ واحد دارای پروانه 
بهره برداری در آذربایجان غربی وجود دارد که بیش از هزار واحد از این 
تعداد فعال و نیمه فعال است. وی بیان کرد: علاوه بر این جهت جلوگیری 
از خام فروشی، استفاده از صنایع پایین دستی سنگ های تزیینی، طلا و 
سنگ های قیمتی است که کارگاه های پایین دستی می تواند بدون هزینه های 
گزاف، اشتغال ایجاد کند. وی افزود: با چند دستگاه اجرایی نیز در این زمینه 
هماهنگی های لازم انجام شده که از عمده ترین فعالیت ها و اهداف آنها 

احداث واحدهای فراوری مرتبط با هر نوع ماده معدنی در استان است. 

تبریز- امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد :طی حکمی از سوی 
علیرضا ایمانلو مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی 
رجب تقوی و علی قلیزاده به عنوان مدیران جدید امور آب و فاضلاب 

شهرستان جلفا و شهر سیه رود منصوب گردیدند.
: در مراسم تکریم و معارفه مدیران امورآب و فاضلاب شهرستان جلفا 
و سیه رود که با حضور قائم مقام شرکت،  مهندس عباسپور، مهندس 
عظیم پور معاون منابع انسانی و تحقیقات و مهندس ابراهیم زاده معاون 
درآمد وامور مشترکین شرکت در اداره آب و فاضلاب هادیشهر برگزار 
شد ،  مهندس رجب تقوی به عنوان رئیس اداره شهرجلفا و مهندس 

علی قلیزاده به عنوان رئیس اداره شهر سیه رود معرفی گردیدند.
 در این جلسه از زحمات مهندس ســیروس علی نژاد که به افتخار 

بازنشستگی نائل آمده اند و مهندس حسین زاده تقدیر بعمل آمد.

قائم مقام شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در این مراسم ضمن 
تقدیر و تشکر از خدمات مدیران سابق گفت: فعالیت ها و اقدامات رو 
به رشد و خوبی در زمینه اجرای پروژه ها ، در این دو شهر انجام یافته 
و باید نسبت به پیگیری  و اجرای طرح های عمرانی باقیمانده جدیت 
کامل داشته و تلاش مضاعف نمود . مهندس عباسپور ایجاد هماهنگی، 
آرامش و نظم در مجموعه را مهمترین عامل پیشرفت عنوان کرد و 
افزود: مدیران پیشین در جهت ارتقاء و تعالی جایگاه این مجموعه 
خدمات پرباری ارائه داشته اند که امیدواریم مدیران جدید نیز با بهره 

گیری از تجربیات مدیران سابق ادامه دهنده راه آنها باشند.
وی در پایان، ابراز امیدواری کرد که مجموعه آبفای استان، همچنان بر 
مسیر خود در جهت خدمت رسانی به مردم شریف استان با بالندگی 

هرچه بیشتر ادامه دهد.

۱۰۰واحدغیرفعالدرآذربایجانغربی
بهچرخهتولیدبازگشت

مدیرجدیدامورآبوفاضلاب
شهرستانجلفاوسیهرودمعرفیشد

خرم آباد - خبرنگاراقتصادسرآمد :  استاندار لرستان 
گفت: مقدمات لازم سرمایه گذاری یک شرکت بزرگ 
برای تولید انواع نوشــیدنی در کارخانه آب معدنی 
 -بیشه- خرم آباد فراهم شده است که با تحقق نهایی 
این مهم 100 فرصت شغلی جدید در این مجموعه 

ایجاد می شود.
سیدموسی خادمی با اعلام این خبر افزود: هلدینگ 
اقتصادی و خودکفایی آزادگان)شرکت مینو( جهت احیا 
و توسعه صنایع تولیدی در لرستان سرمایه گذاری می 
کند و گام نخست این توافق برای شرکت آب معدنی 

خرم آباد اجرایی می شود.
وی اظهار داشت: باتوجه به برنامه ارائه شده سرمایه 
گذار جهت اجرای طرح های توسعه ای و خطوط تولید 
جدید انواع نوشیدنی ها با برند )نام تجاری( شرکت های 
زیر مجموعه، پیش بینی می شود ضمن حفظ و تثبیت 
اشتغال موجود، حداقل برای 100 نفر دیگر به صورت 

مستقیم اشتغال ایجاد شود.
استاندار لرستان گفت: همچنین زمینه حضور هلدینگ 

آزادگان در سایر طرح های ســرمایه گذاری استان از 
جمله بخش کشاورزی، شیلات، بازرگانی و خدمات نیز 
فراهم شده است که جزییات آن در آینده اعلام خواهد 
شد. خادمی افزود: حضور این هلدینگ سرمایه گذاری 
در لرستان، ضمن ایجاد اشتغال پایدار، نقش مهمی در 

تکمیل زنجیره های تولید دارد.
کارخانه آب معدنی بیشه ســال 1386 در خرم آباد به 
صورت آزمایشی شــروع به کار کرد و در سال 88 به 
طور رسمی شــروع به فعالیت نمود، ظرفیت اسمی 
کارخانه روزانه 18 هزار بطری با اشتغال مستقیم حدود 

100 نفر است.

استاندار لرستان:

۱۰۰فرصتشغلیجدید
درکارخانهآبمعدنیخرمآبادایجادمیشود

مدیرعامل آبفای استان اصفهان:
جیرهبندیآبنداریم

تبریز -خبرنگاراقتصادســرآمد : 
مدیرعامل ســازمان ملی زمین و 
مســکن و قائم مقام وزیــر راه و 
شهرسازی در مسکن مهر گفت: 
حدود 38 هزار واحد مسکن مهر 
در کشــور در مراحل پایانی بهره 

برداری است.
احمــد اصغری مهرآبــادی روز 
یکشنبه در حاشیه بازدید از طرح 

های نیمه تمام و راکد مسکن مهر شهرستان بناب با اشاره به اینکه این تعداد به غیر از مساکن مهر 
دارای معارض است، افزود: نازک کاری واحدهای باقی مانده بدون معارض تمام شده و در مرحله 

نصبیات از قبیل آسانسور، کلید و پریز و پکیج هستند.
وی افزود : طرح های ناتمام مسکن مهر در آذربایجان شرقی نیز تا پایان خرداد تکمیل خواهد شد.

وی اضافه کرد: ۲ میلیون و ۲00 هزار واحد مسکن مهر در کشور وجود دارد.
اصغری مهرآبادی، علت تاخیر در تکمیل مسکن مهر شهرستان بناب را بی مسئولیتی بانک عامل 
این طرح عنوان و خاطرنشان کرد: متاسفانه بانک ملت به وظیفه قانونی خود در اجرای مصوبات 

شورای پول و اعتبارعمل نکرده و موجب کندی روند احداث مسکن مهر در بناب شده است.
وی ابراز امیدواری کرد با تکمیل کارهای زیربنایی و آسفالت ریزی معابر و مسیرهای شهرک تا 

پایان سال شاهد افتتاح طرح های مسکن مهر بناب باشیم.
شهرستان 130 هزار نفری بناب در 105 کیلومتری جنوب تبریز، مرکز آذربایجان شرقی واقع 

شده است. 

مدیرعامل سازمان ملی مسکن:
38هزارواحدمسکنمهرواگذارمیشود


